

RZ.ROZ.2810.107.1.2020.DB

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p. n.: **Wymiana sieci reperów na zbiorniku "Maziarnia" w Wilczej Woli, znak RZ.ROZ.2810.107.2020**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1:

Czy w ramach zlecenia należy dokonać pomiaru założonej sieci reperów kontrolnych/kontrolowanych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż w ramach zlecenia należy dokonać pomiaru założonej sieci reperów kontrolnych/kontrolowanych.

Pytanie nr 2:

Czy typ znaku wg dokumentacji technicznej tj. Rys.2 - Reper kontrolowany powierzchniowy - w betonie, może być zastąpiony znakiem podobnym, ponieważ na rynku sprzedaży nie udało się odnaleźć dokładnie takiego znaku?.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastąpienie reperu kontrolowanego powierzchniowego - w betonie, znakiem podobny ze stali nierdzewnej, odpornego na działanie czynników atmosferycznych, rdzę i uszkodzenia.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania oraz wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.